te jurabunt, addentes in eadem cautione jurato-
ria se ad futuros in judicio sacrarum privataram
Augusti aut per se ipsos, aut per procuratores,
neque id tribunal deserturos. Si vero post id jus-
jurandum deferant, ter vocentur, denis diebus
inter singulas vocationes interpositis; fient quo-
que tria proclamata contra eos; & si ne tunc qui-
dem veniant aut ipsi, aut eorum procuratores,
vel defensores; possessionem bonorum sacer fiscus
apprehendat, absentibus reservata eorum defensio-
ne. Quod si bona delata in provincia sint; & Prae-
fes provinciae sive sponte sua, sive ex jussione Co-
mitis rerum privataram Augusti de causa cognoscat;
nihil cum tumultu, aut per vim fiat: sed ex-
pensae solvendae ejus judicii tertiam partem earum,
quae in Regia urbe solvuntur, non excedant. U-
nusquisque autem deferens sive Comiti rerum di-
vinarum privataram Augusti, sive scholæ Pala-
tinorum, sive clarissimis fisci advocatis, sive eti-
am clarissimis Præsidibus provinciarum, nove-
rit, se, sive in causa perseveret, & calumniator
esse detegatur: sive ab accusatione desistat, &
latitet; si mediocres facultates habeat, eaque am-
mittere pro nihilo ducat, gravissimis verberibus
castigandum, & perpetuo fore relegandum. Si ve-
ro militiam habeat, vel honestum aliquod officium,
aut idoneas facultates; excidet tum a mi-
litia, tum ab aliis facultatibus, & neque intra
urbem Regiam, neque in ea provincia habitare
permittetur: servabiturque hæc lex tam a Comite
privatarum Augusti, quam a schola, quae sub
eo est, eamque violans ob singula capita ejus vio-
lata quinquaginta auri libras multæ nomine ex-
solvet: si vero in provincia eorum aliquid viole-
tur; in singulos eventus triginta auri libras tam
qui provinciis præsunt, quam subjectæ eis cohorte-
tes exolvent. Ne vero quicquam eam multam ef-
fugiat, liceat etiam injuria affectis deferre legis
transgressorem, & renuntiare id impune sacratissi-
mo Augusto, aut gloriosissimo Magistro; ut ea
cognoscens Imperator ipsi Magistro multarum
exactionem committat.

LIB. X. TIT. XVI.

DE ANNONIS ET TRIBUTIS.

Pars Constitutionis primæ ex lib.
LVI. Basiliæ.

VAcantes deinceps annonæ, & capitaciones a
fisco exigentur: neque a magistratibus se-
parabuntur, ut aliis concedantur, aut in publica
opera insumentur, sine sacra forma; qua & dona-
tio, & modus sumptuum explicetur. Sed neque
etiam ex publico canone in privatum, vel publi-
cum opus materiæ arborum transferantur, aut in
emptionem materiæ pecunia tribuatur sine sacra
forma. Qui contravenerit, de suo fisci damnum
fariat; & competens scrinium gravissimis poe-
nis subiiciatur.